
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

29 серпня  2019 року          м. Чернігів № 44/VII -25

Про продаж земельної ділянки
несільськогосподарського
призначення 

Розглянувши клопотання Лукашук Тамари Василівни, керуючись 
Земельним кодексом України, Законом України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", міська рада вирішила:

1. Продати Лукашук Тамарі Василівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:032:0878), площею 0,1322 га, по вул. 
Ремісничій, 41, вул. Ринковій, 14, квартал проспекту Перемоги – вул. 
Ремісничої – вул. Ринкової для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі.

2. Лукашук Тамарі Василівні укласти договір купівлі-продажу земельної 
ділянки з Чернігівською міською радою до 31 жовтня 2019 року.

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:032:0878), площею 0,1322 га, по вул. Ремісничій, 41, вул. 
Ринковій, 14, квартал проспекту Перемоги – вул. Ремісничої – вул. Ринкової, 
відповідно до висновку про експертно-грошову оцінку земельної ділянки, у 
сумі 1 929 981,00 грн. (один мільйон дев’ятсот двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот 
вісімдесят одна гривня 00 коп.), 1459,89 грн. за 1 кв.м., з урахуванням 
авансового внеску.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію міської ради з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Тарасовець О. М.).

Міський голова                                                                        В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-09-06T14:02:20+0000
	Горбач С.А.
	barCode




